
UCHWAŁA NR IX/59/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Raczki na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 
1515) oraz § 18 Statutu Gminy Raczki, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXVII/175/01 Rady Gminy 
Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32, poz. 583, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 170 i Nr 80, poz. 1557, z 2005 r. Nr 51, poz. 689, z 2008 r. Nr 95, poz. 924) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Raczki na rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 52197C45-B042-4B75-A8AA-FE624E8223A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/59/15
Rady Gminy Raczki
z dnia 24 listopada 2015 r.

PLAN PRACY RADY GMINY RACZKI NA ROK 2016

L.
p.

Sesja Termin Tematyka

1. XI Luty 1. Sprawozdanie z funkcjonowania Biura Obsługi Szkół w 2015 roku.
2. Sprawozdanie za 2015 rok z wysokości osiąganych średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę.
3. Przedstawienie planów pracy komisji rady na 2016 rok.
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w roku 2015.
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

2. XII Marzec 1. Sprawozdanie z działalności Biblioteki w 2015 roku.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2015 roku.
3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w 2015 roku.
4. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Raczki.
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

3. XIII Kwiecień 1 Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2015 dla gminy Raczki.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2015 roku.
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

4. XIV Czerwiec 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań rzeczowo – finansowych gminy za 
2015 rok i udzielenie absolutorium.
2. Informacja Wójta o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach, związanych 
z uchwaleniem planu miejscowego.
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

5. XV Sierpień 1. Realizacja budżetu za I półrocze 2016 roku.
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

6. XVI Wrzesień 2. Projekt założeń społeczno – gospodarczych na 2017 r.
3. Podjecie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego.
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

7. XVII Październik 1. Informacje dotyczące oświadczeń majątkowych.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Raczki w roku szkolnym 
2015 – 2016.
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

8. XVIII Listopad 1. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odporowadzenie 
ścieków.
2. Podjęcie uchwał w sprawach wysokości stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2017 rok.
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2017 rok.
4. Zatwierdzenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2017 rok.
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

9. XIX Grudzień 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2017 - 2022.
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok.
3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

Id: 52197C45-B042-4B75-A8AA-FE624E8223A2. Podpisany Strona 2




